Usneseni €. 23/24

ze schiize Rady obce Liptél ze dne 19. 12. 2024

Rada obce Liptal:

01/23/24

02/23/24

03/23/24

04/23/24

Liptal:

Starosta:

Mistostarosta:

schvaluje program jednani.

Jjmenuje ovéfovatele zdpisu.

Jjmenuje zapisovatele jednani.

bere na védomi informace o kontrole usneseni RO ¢& 22/24.

schvaluje vysledky vybérového Fizeni na akci ,, V¥ména povrchit v obci Liptdl —
hrbitov, kostel “ a schvaluje vitéze vybérového Fizeni a povéfuje starostu obce
Liptal k podpisu smlouvy o dilo.

Pro: jednohlasné

bere na védomi usneseni ¢. 23/24 z jedndani RO dne 19. 12. 2024.
bere na védomi ukonceni jedndni v 17:00 hod.

19. 12. 2024

Ing. Milan Darla

Filip Tomanec



